

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

МАОУ КОМСОМОЛЬСКАЯ СОШ

Учреждение
Обособленное подразделение
Учреждения

Муниципальный КОУ

Наименование органа, осуществляющего полномочия Учреждения
Периодичность: год
Единица измерения: руб.

УТВЕРЖЕНИЕ СЕДЬРАЗВАННЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКТО
по ОКЛО
ИНН
Главы по БК
по ОКЕН

ОКУД	0503021
Дата	01.01.2023
по ОКПО	35198109
ИНН	5940304078
по ОКТО	57530000
по ОКЛО	02113613
ИНН	8917101200
Главы по БК	707
по ОКЕН	383

Наименование показателя	1		Код анализи и	Код анализи и	Действительность с целевыми средствами	Действительность по государственному заданию	Граничный допуск длительность	Итого
	Доходы	2						
в том числе:		010	100					
Доходы от оказания платных услуг (работ)			131					
Доходы по условным арендным платежам			136					
Поступления текущего характера бюджетными и автономными учреждениями от сектора государственного управления			152		16 243 559,89			16 243 559,89
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и осуществляющий государственного сектора)			155					30 000,00
Доходы от продажи активов			172			6 934 513,53		6 934 950,53
Доходы от оценки активов и обжалованности			176			-10 229 390,26		-10 229 390,26
Безвозмездные неимущественные поступления текущего характера от сектора государственного управления и осуществляющий государственного сектора			191			89 704,80		89 704,80
Безвозмездные неимущественные поступления текущего характера от физических лиц			193				10 000,00	10 000,00
Безвозмездные неимущественные поступления текущего характера от организаций государственного управления и осуществляющий государственного сектора			195			1 818 585,01		1 818 585,01
Безвозмездные неимущественные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и осуществляющий государственного сектора)			196				51 200,00	51 200,00
в том числе:		150	200		15 077 431,24	58 594 745,82	3 426 250,19	77 068 467,25
Заработная плата			211		2 500 954,26	33 512 436,14		36 061 392,40
Прочие вознаграждения выплаты персоналу в денежной форме			212		2 000,00			2 000,00
Назначение на выплаты по оплате труда			213		770 819,37	10 099 649,17		10 875 468,54
Прочие вознаграждения выплаты персоналу в натуральной форме			214		929 595,64			929 595,64
Услуги связи			221			52 030,49		52 030,49
Транспортные услуги			222		1 184 832,00	32 805,00		1 217 637,00
Косметические услуги			223			3 695 928,16	159 993,44	3 855 921,60
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных предметов объектов)			224			52 418,76		52 418,76
Работы, услуги по содержанию имущества			225		2 637 919,46	3 026 611,47		5 664 530,93
Страхование			226		6 159 512,47	1 398 389,62	2 851 288,05	10 409 190,14
Пенсионные, пособия, выплаты наемным работникам бывшими работодателями в денежной форме			227			3 199,97		3 199,97
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями бывшими работодателями в натуральной форме			263		123 057,29			123 057,29
Пособия, пособия, выплаты наемным работникам бывшими работодателями в денежной форме			264			15 973,50		15 973,50
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями бывшими работодателями в натуральной форме			265		557 040,62			557 040,62
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме			266		3 940,08	192 220,41		196 160,49

Лицензии		271	-							
Расходование материальных запасов		272	134 765,06	-		5 518 387,02	349 976,30		5 866 343,32	
Безвозмездные переданные капитальном характере государственными (муниципальными) учреждениями		281	-	4 626,36		568 226,75	65 032,40		788 923,20	
Налоги, пошлины и сборы		291	-	413 862,00			-		413 862,00	
Другие экономические санкции		295	-	10 000,00			-		10 000,00	
Чистый операционный результат	Чистый операционный результат	300	-	-		-3 900 820,74	-139 076,65		-2 673 768,74	
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	(стр. 301 - стр. 302) (стр. 310 + стр. 419)	301	-	-		-3 900 820,74	-139 076,65		-2 673 768,74	
Налог на прибыль		302	-	-		-	-		-	
Операции с нефинансовыми активами		310	-	21 782,71		-10 338 482,07	-272 046,70		-10 566 748,06	
(стр. 320 + стр. 330 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)		320	-	-		-94 834,31	-268 776,30		-363 610,61	
Чистое поступление основных средств										
в том числе:										
уменьшение стоимости основных средств		321	-	310	1 194 559,80	5 643 598,01	81 200,00		6 919 357,81	
увеличение стоимости основных средств		322	-	41X	1 194 559,80	5 738 432,32	349 976,30		7 292 968,42	
Чистое поступление нематериальных активов		330	-	-	-	-	-		-	
в том числе:										
увеличение стоимости нематериальных активов		331	-	320	-	-	-		-	
уменьшение стоимости нематериальных активов		332	-	42X	-	-	-		-	
Чистое дозачисление производственных активов		350	-	-	-	-10 229 380,26	-		-10 229 380,26	
в том числе:										
увеличение стоимости производственных активов		351	-	330	-	10 229 380,26	-		10 229 380,26	
уменьшение стоимости производственных активов		352	-	43X	-	-7 737,65	-3 270,40		10 774,66	
Чистые поступления материальных запасов		360	-	-	21 782,71	-	-		-	
в том числе:										
увеличение стоимости материальных запасов		361	-	340	161 547,76	560 488,10	62 242,00		784 277,86	
из них:										
увеличение стоимости материальных запасов		362	-	440	139 765,06	568 226,75	65 512,40		773 503,20	
увеличение стоимости материальных запасов		370	-	447	5 000,00	-	-		5 000,00	
из них:										
увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		370	-	-	-	-	-		-	
в том числе:										
увеличение стоимости прав пользования		371	-	35X	-	59 414,40	-		59 414,40	
уменьшение стоимости прав пользования		372	-	45X	-	59 414,40	-		59 414,40	
Чистые авансовые платежи на исполнение логистической программы (райком, регион)		390	-	-	-	-	-		-	
в том числе:										
увеличение затрат		391	-	X	-	55 254 689,25	3 106 313,89		58 360 983,14	
уменьшение затрат		392	-	X	-	55 254 689,25	3 106 313,89		58 360 983,14	
увеличение затрат		400	-	X	-	4 529,85	-		4 529,85	
уменьшение затрат										
Расходы будущих периодов		410	-	-	1 144 345,94	6 435 661,33	132 970,05		7 712 977,32	
Операции с финансовыми активами и обязательствами		(стр. 420 - стр. 510)								
Операции с финансовыми активами		420	-	-	-198 071,12	7 334 845,43	57 167,85		7 183 942,16	
(стр. 420 + стр. 440 + стр. 458 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)		430	-	-	-198 071,12	41 106,69	-30 802,20		-187 766,61	
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов										
в том числе:										
получение денежных средств и их эквивалентов		431	-	510	17 068 359,66	66 203 118,12	3 187 890,52		76 459 068,29	
выбывшие денежные средства и их эквивалентов		432	-	610	17 266 430,77	56 162 011,43	3 218 392,72		76 646 834,92	
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов		440	-	-	-	-	-		-	
в том числе:										
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		441	-	520	-	-	-		-	
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		442	-	520	-	-	-		-	
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов		450	-	-	-	-	-		-	
в том числе:										

	452	630						
Увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	-	-	-	-	-	-
в том числе:	480							
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540	-	-	-	-	-	-
увеличение задолженности по привлеченным займам (ссудам)	462	540	-	-	-	-	-	-
в том числе:	470							
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	500	-	-	-	-	-	-
увеличение стоимости иных финансовых активов	472	550	-	-	-	-	-	-
в том числе:	480				7 293 738,74	87 970,05	7 381 708,79	-
увеличение дебиторской задолженности	481	960	-	-	22 188 319,81	65 223 362,10	3 305 331,25	90 717 013,16
увеличение дебиторской задолженности	482	660	-	-	22 188 319,81	57 929 623,36	3 217 361,20	83 336 304,37
Операции с объектами недвижимости (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 560)	510	510	-	-	-1 342 417,06	899 194,10	-75 002,20	-519 035,16
в том числе:	520				-	-	-	-
увеличение задолженности по внутренним привлеченным обязательствам	521	710	-	-	-	-	-	-
увеличение задолженности по внутренним привлеченным обязательствам	522	810	-	-	-	-	-	-
увеличение задолженности по внешним привлеченным обязательствам в том числе:	530				-	-	-	-
увеличение задолженности по внешним привлеченным обязательствам	531	720	-	-	-	-	-	-
увеличение задолженности по внешним привлеченным обязательствам	532	820	-	-	-	-	-	-
в том числе:	540				-1 406 290,27	1 208 884,88	-75 802,20	-273 307,59
увеличение прочей финансовой задолженности	541	730	-	-	17 280 347,40	61 572 382,19	3 093 043,49	81 945 773,08
число изменений доходной бюджетной операции	542	830	-	-	18 686 627,67	60 363 697,31	3 168 645,69	82 219 170,67
число изменений резервов предстоящих расходов	550	х	-	-	-	-	-	-
число изменений резервов предстоящих расходов	560	х	-	-	63 863,21	-309 500,78	-	-245 637,57

Руководитель  И.П. Шкова (подпись)

Главный бухгалтер  И.П. Шкова (подпись)

Центральное бухгалтерское

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЖДОНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА» ОГРН 1185968064820
 ИНН 5917004830 КПП 591701001, 617470, Пермский край, с. Кунгур, ул. Спасская, дом 62

Руководитель (уполномоченное лицо)  Н.О. Диргора (подпись)

Ж.Ю. Трунова (подпись)

Исполнитель  Н.Ю. Рыкова (подпись)

Заместитель главного бухгалтера (уполномоченный)  7.10.08 (1) (подпись, е.п.п.)

9 января 2023 г.